
Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: „OPŠ 07/2021 – Jílovský potok Děčín - Jílové – zabezpečovací práce“ 

2. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ZZVZ  

3. Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 
4. Předmět zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky je  oprava povodňových škod. Jedná se o 6 samostatně řešených 
stavebních objektů. V rámci SO 01 je navržena obnova poškozeného opevnění dna. V rámci SO 02 je 
navržena nová zeď s navazující ochrannou předpatou. Objekt SO 03 zahrnuje řešení poškozeného 
dna a břehu. SO 04 řeší sanaci vytvořeného výmolu v patě zdi. Objekt SO 05 zahrnuje řešení 
poškozeného dna v úseku ohraničeném příčnými prahy. V rámci SO 06 je řešena sanace a obnova 
poškozené zdi. Detailněji viz ZD, včetně příloh. 
 

5. Cena sjednaná ve smlouvě: 7 171 346,22 Kč bez DPH 

6. Označení účastníků zadávacího řízení:  

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1. 
TRANS-REGION-STAV 
s.r.o. 

Spořická 4965, 43001 Chomutov 47785977 

2. 
FINSTAV společnost s 
ručením omezeným 

Černovická 4264, 430 03 Chomutov 44567731 

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:   

Vybraný dodavatel TRANS-REGION-STAV s.r.o., Spořická 4965, 43001 Chomutov, IČO: 47785977 
byl dne 19.8.2022 vyzván k poskytnutí součinnosti dle §122 odst. 3 zákona, kde byl stanoven termín 
pro doložení dokumentů do 30.08.2022. Vybraný dodavatel ve stanovené lhůtě do 30.8.2022 
nedoložil požadované dokumenty. Dne 31.8. 2022 byla zadavatelem zaslána urgence žádosti k 
poskytnutí součinnosti dle §122 odst. 3 zákona a na tu vybraný dodavatel zareagoval dne 31.8. 2022 
odstoupením od uzavření smlouvy. 
 
V souladu s ustanovením § 122 odst. 7 zákona zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení, který 
nepředložil požadované doklady. 
 

8. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka:  
název:          sídlo:       IČ: 
FINSTAV společnost s ručením 
omezeným 

Černovická 4264, 430 03 Chomutov 44567731 

 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ 
podle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  
 



Vybraný uchazeč je po vyloučení výše uvedeného dodavatele v bodě 7. uchazečem, který podal 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a splnil požadavky zadání. 

 

9. Označení poddodavatelů: Ing. Pavel Škorpil, IČO: 18375715 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

 
12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

 
13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  

Není relevantní 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Nabídky byly podány v elektronické podobě v souladu se ZZVZ.  

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: U žádné osoby 

nebyl zjištěn střet zájmů 

 
16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

 
17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
V Chomutově, dne 05.10.2022 
 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Zbyněk Folk,  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 
 
 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic 
v zastoupení elektronicky podepsal 

 


		2022-10-05T14:12:47+0200




